

C2916.003	Помощник воспитателя в компенсирующей группе	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C3396.006	Помощник воспитателя (младшая группа)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C3396.001	Профессиональная квалификационная группа "Общепрофессиональные должности руководителей среднего состава"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C3396.004	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C3396.005	Машинист по стирке белья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая

Косенко Лилия Хадживелиевна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

06.06.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель

Гончарова Любовь Васильевна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

05.06.2024

Заместитель заведующей по административно-хозяйственной работе

Падалко Лариса Марковна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

05.06.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5416

Шепель Светлана Андреевна

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

15.05.2024